

## Allergènes semaine du 03 au 07 février 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Pennes Bio Sce Tomate Végétale Bio	Pennes bio accompagnées d'une sauce tomate végétale bio	Pennes bio (GLUTEN, huile de colza aromatisée, sel), sauce tomate (Egréné végétal bio (SOJA* Français (eau, protéine végétale texturée de SOJA*), Sauce SOJA* salée fermentée (eau, sucre*, blé*, soja*, levure*, sel), sauce pizza aromatisée, oignons, brunoise de légumes (carottes, poireaux, CELERI, navet, oignons), huile de tournesol, ail	Gluten, soja, céleri	
	Blanquette de Veau (VF)	Sauté de veau cuit associé à une sauce blanche crémeuse	Sauté de veau cuit, sauce blanquette (eau, oignons, brunoise de légumes (CELERI), CREME, sauce béchamel (LAIT), champignons de Paris, fond blanc de volaille, huile de tournesol, bouillon de légumes (CELERI), ail, jus de citron (SULFITES))	Céleri, lait, sulfites	FR
	Nuggets de Poulet (VF)	Préparation à base de viande de poulet enrobée de pâte à beignet pré-frite et cuite à cœur	Viande de poulet, eau, farine de BLE, chapelure de BLE, sel, arômes naturels, extrait d'épices, huile de tournesol	Gluten	FR
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Moulé de filets de COLIN d'Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	
	Paupiette de veau chasseur	Paupiette de veau épicée accompagnée d'une sauce aux champignons	Paupiette de veau (viande et gras de veau, SOJA, viande de volaille, eau, oignons, sel, épices, plantes aromatiques, poireau, poivre, muscade), sauce chasseur (vin blanc, (SULFITES), champignons de Paris, oignons, brunoise de légumes (carottes, poireaux, CELERI, navets, oignons), eau, roux blanc (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN) huile d'olive, concentré de tomate, ail, herbes de Provence, persil, poivre)	Sulfites, gluten, céleri, soja	veau : UE/ volaille : FR
Accompagnements	Julienne de Légumes	Mélange de légumes cuits en julienne assaisonnés	Carottes, courgettes, CELERI rave, chou fleur	Céleri	
	Petits Pois	Petits pois cuits	Petits pois, oignons		
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de chou fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Mélange de chou fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)	Lait, œuf	
Desserts	Crêpe Moelleuse Sucrée BIO	Crêpe moelleuse sucrée biologique	LAIT frais entier*, OEUFS entiers*, farine de froment(GLUTEN)*, sucre de canne*, huile de colza* huile de tournesol*.	Lait, oeuf, gluten	
	Moelleux marbré	gâteau moelleux nature et chocolat	Farine de BLE, OEUFS, huile de colza, sucre, LAIT écrémé, arôme naturel, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, SOJA), arôme naturel de vanille, cacao maigre en poudre, poudre à lever	Gluten, oeuf, lait	